
COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata ili data 12/12/2019

al nr. 531 del

Registro Getierale delle Deicniiiite.

Registrato in data 12/12/2019

al nr. 226 del

Registro del Settore

Oggetto: Avviso pubblico per la concessiotie di n. 2 spazi comiitiali per l'installazione di n. 2
chioschi da adibire ad attività commercali. Approvazione verbali di Gara.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO il decreto sindacale ii. 6 del 19.07.2019, con 11 quale il sottoscritto è stato nominato Respotisabile dei
settori Amministrativo ed Economico - Finanziario;

Premesso:

CHE con determina di questo servìzio n. 417 del 10.10.2019 veniva approvato e pubblicato il
bando di gara per la concessione di n. 2 spazi comunali per l'installazione di n. 2 chioschi da
adibire ad attività commercali;

CHE con determina di questo servizio n. 473 del 08.11.2019 veniva nominata apposita Commissione di
gara;

CONSIDERATO che la Commissione ha esaminalo gli alti ed ha provveduto alla redazione dei verbali
di gara;

DETERMINA

1. Di approvare i verbali di gara n. 1 del 26/11/2019, n. 2 del 26.11.2019, e n. 3 del 02.12.2019 in
allegato alla presente, con i quali è stata esaminata la ricliiesta di assegnazione area comunale per
installazione di n. 1 chiosco .

2.

3.

4.

Di pubblicare la predetta deterninazione unitamente ai verbali di gara sul sito on line del comune;

Di procedere alla redazione degli atti conseguenziali al fini dell'assegnazione definitiva ed alle
verifiche di legge preordinate ai rilascio della concessione dell'area.

Di pubblicare il presente alto, all'albo online del Comune.

Il Responsabile SETTO
dott. Pie

INISTRAUVO

io

Determina N. 226 del 12/12/2019 Pag.l



PARERI AI SENSI DELL»ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Sì esprime parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza amministrativa,

li, 12/12/2019

IL RESPONSA ^.DELL'AREA
dott. PietT^ ailillo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni N°

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

12 C.C, 2D19

Determina N. 226 del 12/12/2019 Pag.2


